Y 2DA INSTANCIA $ 877.803,00 Fls. 304 a 306 

HONORARIOS AUXILIARES 

DE JUSTICIA $ -     

OFICIOS (Traslado entidad 

demandada) $ 15.000,00 Fls. 147, 148 y 149 

OFICIOS Tramitados $ 5.000,00 Fl. 250 

SENTENCIA- COPIAS 

AUTENTICADAS $ -   

PUBLICACIONES  $ -     

TOTAL $  897.803,00  

Son en total OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 

($897.803,00) a cargo de la Nación-Ministerio de Defensa- Policía Nacional y en favor de 

la parte demandante.  

En consecuencia, el Juzgado SESENTA Y CINCO (65) ADMINISTRATIVO DEL 

CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTA, D.C.; 

RESUELVE 

PRIMERO: NO APROBAR la liquidación de costas realizada por la secretaría de este

[...]

Despacho obrante en el folio 311 del cuaderno físico del Tribunal, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso. 

SEGUNDO: INDICAR que la liquidación de la condena en costas impuesta en ambas 

instancias, corresponde a la suma total de OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

OCHOCIENTOS TRES PESOS ($897.803,00) la cual debe ser pagada por la Nación- 

Ministerio de Defensa- Policía Nacional a favor de la parte demandante, conforme lo 

expuesto en la parte considerativa de esta providencia.  

TERCERO: Ejecutoriada la presente providencia, ARCHÍVESE  el expediente, previas las

[...]

AGENCIAS EN DERECHO en 

2DA INSTANCIA  $ 908.526,00 Archivo 03 Cuaderno Digital TAC 

HONORARIOS AUXILIARES 

DE JUSTICIA $ -    

OFICIOS (Traslado entidad 

demandada) $ 

OFICIOS Tramitados   

SENTENCIA- COPIAS 

AUTENTICADAS 

PUBLICACIONES   $  

TOTAL $908.526,00 

SON: NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 

En consecuencia, el Juzgado SESENTA Y CINCO (65) ADMINISTRATIVO DEL 

CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTA, D.C.; 

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas realizada por la secretaría de este 

Despacho obrante en el documento 06 del expediente digital, de conformidad con lo